[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЮБАВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  «21» декабря   2018  года                                                                              № 161
О дополнительном соглашении к Соглашению о передаче Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования Руднянский район Смоленской области полномочий Контрольно-ревизионной комиссии Совета депутатов Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля

 Руководствуясь частью 11 статьи 3 Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», в соответствии с  Уставом  Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, Совет депутатов Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Заключить дополнительное соглашение  № 2  к Соглашению от 24.12.2015г. № 4 о передаче Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования Руднянский район Смоленской области полномочий Контрольно-ревизионной комиссии Совета депутатов Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.
2. Изменить пункт 2.2 части 2 изложив его в следующей редакции:

«2.2. Объем межбюджетных трансфертов на очередной год, представляемых из бюджета поселения в бюджет муниципального района на осуществление полномочий, предусмотренных настоящим Соглашением, составляет 18 400 (Восемнадцать тысяч четыреста) рублей 00 копеек».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года.
Глава муниципального образования

Любавичского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области                                 В.П. Куземченков